Управление финансов
Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" (ГОРУФ)

ПРИКАЗ

	11

	05.2023

	30

“____” __________________ № ____________

	О внесении изменения в приказ Управления финансов Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 22.12.2022 № 59 "Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", главными администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов"

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 08.12.2021 № 1500 "Об утверждении перечня главных администраторов доходов и кодов видов (подвидов) доходов бюджета муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" на очередной финансовый год и на плановый период" (в редакции от 11.05.2023 № 681), в целях исполнения решения Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 22.12.2022 № 403-р "О бюджете муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов" (в редакции от 21.02.2023 № 421-р)

приказываю:

1. Внести в перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов по коду доходов бюджетной классификации 000 1 17 15020 04 0000 150 – "Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов" следующее изменение, дополнив строкой следующего содержания:
"

	0001 150
	(инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов ("Благоустройство проезжей части дворовой территории МКД № 16 по ул. 60-летия Октября в г. Нарьян-Маре")".

2. Отделу обеспечения исполнения бюджета и автоматизированных систем Управления финансов Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" обеспечить размещение настоящего приказа на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в соответствии с Приказом Минфина России от 28.12.2016 № 243н "О составе и порядке размещения и предоставления информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации".
3. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Нарьян-Мара в разделе Главная /Деятельность /Финансы /НПА по бюджетному процессу/ Приказы 2023 год.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела бюджетной политики Управления финансов Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар".
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

	Начальник
	М.А. Захарова

image1.jpeg